
Smlouva o spolupráci 
při organizaci a uspořádání akce „Bohemia JazzFest“, konané dne 14. 7. 2018 

na náměstí Míru v Domažlicích 
Smluvní strany 
 
Bohemia Jazz Fest, o.p.s., zastoupená p. Rudy Linkou, IČ: 27382354, Pařížska 203/19, 110 00 Praha 
1 Josefov (dále jen Pořadatel)  a  
Městské kulturní středisko v Domažlicích, zastoupené Mgr. Kamilem Jindřichem, ředitelem 
organizace, nám. Míru 51, 344 01 Domažlice, IČO: 073865, bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka 
Domažlice, číslo účtu: XXXXX (dále jen Spolupořadatel)  
                uzavírají tuto smlouvu o spolupráci. 
 
I. 
Strany zamýšlejí uskutečnit vzájemnou spolupráci  při uspořádání a organizaci kulturní akce „Bohemia 
JazzFest“, konané dne 14. 7. 2018 na náměstí Míru v Domažlicích (spodní část náměstí). Oba účastníci této 
smlouvy jsou proto připraveni vzájemně spolupracovat, jak je dále dohodnuto.  
 
II.  
Předmětem této smlouvy je závazek Pořadatele technicky a organizačně připravit a zajistit řádný průběh 

akce za pomoci Spolupořadatele.  

 

III. Pořadatel se zavazuje: 
a/ zajistit program akce se všemi náležitostmi (stavba scény a zázemí, ozvučení a osvětlení, program, režie, 
inspice, aj.)  
b/ zajistit dostatečnou pořadatelskou službu v takovém počtu, aby byl v době konání akce zachován pořádek 
a nedošlo  k újmě na majetku či zdraví přítomných osob z důvodu zanedbání této povinnosti - počet osob 
určených k výkonu pořadatelské služby stanoví Pořadatel na základě očekávané návštěvnosti (kromě služby 
zajištěné Spolupořadatelem – bod IV.) 
c/ dodržovat bezpečnostní a požární předpisy 
d/ zodpovídat za bezpečný provoz všech technických zařízení využitých při akci, jež jsou předmětem 
smlouvy či ústní dohody mezi ním a třetí osobou a nést případné náklady spojené s porušením těchto 
předpisů či v případě vzniku škody na majetku či zdraví  
e/ ošetřit autorské poplatky jím sjednané produkce dle platných právních předpisů 
 
IV. Spolupořadatel se zavazuje: 
a/ na své jméno zajistit a poskytnout prostor konání akce, včetně všech úředních náležitostí (Rozhodnutí o 

povolení uzavírky v místě konání akce) 

b/ zajistit přístup el. energie v dohodnutém rozsahu a  dozor během přípravy a v době konání akce 

c/ poskytnout a zajistit lavičky pro diváky v dohodnutém rozsahu a oplocenky kolem scény 

d/ zajistit propagaci akce jemu dostupnými prostředky – finanční náklady na výlep budou přefakturovány 

Pořadateli (výlep plakátů), poskytnout zdarma 1 stranu A5 v brožuře Kulturní léto 

e/ spolupracovat na organizaci a přípravě celé akce s pověřenou osobou zastupující Pořadatele (součinnost 

při zajištění pořadatelské služby, ochranky, zdravotníků, požárníků aj., na základě dohody a ústních 

ujednání obou stran), případné náklady budou přefakturovány Pořadateli 

f/ uhradit Pořadateli po ukončení akce smluvní částku XXX,- Kč bankovním převodem na účet Pořadatele na 

základě vystavené faktury 

g/ zajistit úklid po akci prostřednictvím DTS Domažlice 

h/ dodat oplocenky do Domažlic a v rámci partnerské spolupráce také do Plzně + 15 ks židlí ze sálu MKS, 

dopravu hradí Pořadatel (Ford Transit MKS) 

i/ na vlastní náklady poskytnout WC v budově MKS v Domažlicích v den konání akce 
 
 
V. Všeobecná ustanovení: 
Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu a nezakládá se jí žádné sdružení právnických osob, ani 

nevzniká žádný  nový právní subjekt. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou. Smlouva je vyhotovena ve 

dvou stejnopisech, přičemž účastníci obdrží po jednom. 
 
V Domažlicích 19.6.2018 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………    ……………………………… 


